

PROTOKÓŁ NR 7/2020
Z posiedzenia KGKSiPP
Z dnia 3.06.2020 r.

Posiedzenie komisji prowadził **Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej, Samorządu i Porządku Publicznego – Artur Marzysz**

Posiedzenie odbyło się w Sali nr 1 (ul. Rynek 12) w godz. 14:30 – 14:35. w godz. 8.00 – 8.15.

Obecni na posiedzeniu według załączonej listy obecności.

Porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie przez KGKSiPP propozycji przyznania wolnego lokalu mieszkalnego na ul. Podchorążych 1/8 w Dęblinie 3-osobowej rodzinie Pani Alicji P.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie przez KGKSiPP propozycji przyznania wolnego lokalu mieszkalnego na ul. Okólnej 23/4 w Dęblinie 2-osobowej rodzinie Pani Jadwigi B.
3. Wykreślenie z listy osób oczekujących na zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego z pozycji nr 1 w kategorii rodzin 1 osobowych Pana Jerzego W.
4. Wykreślenie z listy osób oczekujących na zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego osób z wyrokiem eksmisji w kategorii rodzin 3-osobowych z pozycji nr 8 Pani Wiesławy C.
5. Rozpatrzenie i zaopiniowanie przez KGKSiPP propozycji umieszczenia na liście osób zakwalifikowanych do przyznania lokalu socjalnego w kategorii rodzin 1-osobowych na pozycję nr 10 Pana Wojciecha Z.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

KGKSiPP jednogłośnie (4 głosy „za”) przyjęła porządek posiedzenia

Ad 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie przez KGKSiPP propozycji przyznania wolnego lokalu mieszkalnego na ul. Podchorążych 1/8 w Dęblinie 3-osobowej rodzinie Pani Alicji P.

Mariusz Jerszow – proponuję skierować rodzinę Pani Alicji P. do lokalu socjalnego na ul. Podchorążych ponieważ z obecnie zajmowanego lokalu mieszkalnego przy ul. 15 P.P. Wilków zgodnie z wyrokiem została z niego eksmitowana. Na gminie ciąży obowiązek dostarczenia lokalu socjalnego. Obecnie oczekuje na przydzielenia lokalu mieszkalnego (lista osób z wyrokiem eksmisji i orzeczonym prawem do lokalu socjalnego w kategorii rodzin 3

osobowych) na pozycji nr 5. Przeniesienie rodziny do lokalu socjalnego odciążyło by budżet miasta z co miesięcznych opłat wynoszących 980 złotych miesięcznie.

Przewodniczący Artur Marzysz – czy w tym mieszkaniu jest już zakończony remont?

Mariusz Jerszow – remont ma zakończyć się do 15 czerwca 2020r.

KGKSiPP pozytywnie jednogłośnie (4 głosy „za”) przyjęła wniosek.

Ad 2 Rozpatrzenie i zaopiniowanie przez KGKSiPP propozycji przyznania wolnego lokalu mieszkalnego na ul. Okólnej 23/4 w Dęblinie 2-osobowej rodzinie Pani Jadwigi B.

Mariusz Jerszow – obecnie rodzina zajmuje lokal na ul. Bobrowskiej znajduje się on w bardzo złym stanie technicznym. Pani B. mieszka z niepełnosprawnym mężem. Rodzina utrzymuje się tylko ze świadczeń przyznanych przez OPS Dęblin. Dochód wynosi 310 złotych na osobę miesięcznie, co kwalifikuje do starania się o przyznanie lokalu socjalnego. Rodzina znajduje się na pozycji 4 w kategorii rodzin 2-osobowych. Pani B. oglądała ten lokal i jest zainteresowana najmem.

Radna Urszula Czarnecka – w lokalu tym znajdują się niewielki schody przy wejściu. Czy niepełnosprawnemu poradzi sobie z wejściem?

Mariusz Jerszow – rodzina oglądała lokal i jest zainteresowana. Niepełnosprawny porusza się o kulach także poradzi sobie z wejściem po schodkach.

KGKSiPP pozytywnie (jednogłośnie 4 głosy „za”) zaopiniowała wniosek.

Ad. 3 Wykreślenie z listy osób oczekujących na zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego z pozycji nr 1 w kategorii rodzin 1 osobowych Pana Jerzego W.

Mariusz Jerszow - z informacji dostarczonych przez OPS wynika, że Pan Jerzy W. zmarł w związku z tym zasadne jest wykreśleni z listy.

KGKSiPP pozytywnie (jednogłośnie 4 głosy „za”) zaopiniowała wniosek

Ad 4 Wykreślenie z listy osób oczekujących na zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego osób z wyrokiem eksmisji w kategorii rodzin 3-osobowych z pozycji nr 8 Pani Wiesławy C.

Mariusz Jerszow – zgodnie z wyrokiem Sadu Rejonowego w Rykach z dnia 10 czerwca 2015 roku otrzymała wyrok eksmisji z orzeczeniem prawa do lokalu socjalnego. Skierowano rodzinę na zawarcie umowy najmu. Z informacji uzyskanych od PKP (właściciela tego lokalu) uzyskano informacje, że rodzina przekazała zajmowany lokal właścicielowi ponieważ wyprowadziła się do innego miasta.

KGKSiPP pozytywnie (jednogłośnie 4 głosy „za”) zaopiniowała wniosek

Ad 5 Rozpatrzenie i zaopiniowanie przez KGKSiPP propozycji umieszczenia na liście osób zakwalifikowanych do przyznania lokalu socjalnego w kategorii rodzin 1-osobowych na pozycję nr 10 Pana Wojciecha Z.

Mariusz Jerszow – Pan Wojciech Z. zwrócił się do miasta o przyznanie lokalu socjalnego. Wnioskodawca obecnie mieszka u swojego brata. W ostatnim czasie przeszedł udar. Pan Wojciech Z. utrzymuje się z zasiłku wypłacanego przez OPS Dęblin. Dochód przez ostatnie 3 miesiące wyniósł 700 złotych, zatem kwalifikuje wnioskodawcę o możliwość ubiegania się o najem lokalu socjalnego. Proponuję wpisać Pana na listę oczekujących do wynajmu lokalu socjalnego w kategorii rodzin 1-osobowych na pozycję na 10.

KGKSiPP pozytywnie (jednogłośnie 4 głosy „za”) zaopiniowała wniosek

Ad.6 Sprawy Różne

Wobec braku zgłaszania spraw Przewodniczący KGKSiPP zamknął posiedzenie komisji.

Na tym zakończono protokół.

Przewodniczący
Komisji Gospodarki Komunalnej,
Samorządu i Porządku Publicznego

.....

Artur Marzysz

Protokołowała
Magdalena Piątek

Artur Marzysz
17.06.2020
BURMISTRZ MIASTA
mgr Beata Siedlecka

